
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-04-04-011516-a
Дата формування звіту: 02 травня 2025

Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ДЕРЖАВНОЇ
ПРИКОРДОННОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ ІМЕНІ
БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО (ВІЙСЬКОВА
ЧАСТИНА 9960)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321481

Місцезнаходження замовника: 29003, Україна, Хмельницька область,
Хмельницький, м. Хмельницький, вул. Шевченка,
буд. 46

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Матеріал палітурний зелений

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:19270000-9: Неткані матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Матеріал
палітурний зелений

ДК 021:2015:
19270000-9 — Неткані
матеріали

3000
погонний
метр

29007, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький

до 01 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

04 квітня 2025 16:31



Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”,
та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ФОП КОРГУН ОЛЬГА
ВІКТОРІВНА

272 550,00 UAH
з ПДВ

272 550,00
UAH з ПДВ

Підпадає під підстави, встановлені пунктом 47 Особливостей
ПРОТОКОЛ щодо прийняття рішення уповноваженою особою Національної академії Державної прикордонної служби України імені Богдана Хмельницького (військова частина 9960) про розгляд та відхилення тендерної пропозиції учасника 18 квітня 2025
року № 336 м. Хмельницький Керуючись вимогами статті 4 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон), з урахуванням особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про
публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 року № 1178 (далі - Особливості), Положенням про Уповноважених осіб
(затвердженим наказом ректора Національної академії Державної прикордонної служби України імені Богдана Хмельницького (військова частина 9960) (далі – Національна академія) від 07.06.2021 року № 166), наказом ректора Національної академії від
07.02.2023 року № 132-АГ, Закупівля оголошена уповноваженою особою (далі – УО), провідним фахівцем відділу публічних закупівель, Яною Балицькою. У зв’язку із перебуванням у першій частині щорічної відпустки за 2025 рік УО Яни Балицької, з метою
виконання вимог законодавства в сфері публічних закупівель та своєчасного забезпечення потреб замовника - подальші заходи, пов’язанні з проведенням закупівлі здійснюються УО, Дмитром ВЛАДОВСЬКИМ за рішенням начальника відділу публічних
закупівель, Валерії ДУКИ. 1. Замовник: 1.1 Найменування: Національна академія Державної прикордонної служби України імені Богдана Хмельницького (військова частина 9960). 1.2. Код згідно з ЄДРПОУ: 14321481. 1.3. Місце знаходження: Україна,
29007, м. Хмельницький, вул. Шевченка 46. 1.4. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади. 2. Номер процедури закупівлі в електронній системі закупівель та назва предмету закупівлі, кількість, місце і строк
поставки: відкриті торги (з особливостями) № UA-2025-04-04-011516-a за предметом «Матеріал палітурний зелений» за кодом ДК 021:2015 – 19270000-9 «Неткані матеріали» (відповідно до пункту 14 Порядку розміщення інформації про публічні закупівлі,
затвердженого наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 11.06.2020 №1082 Матеріал палітурний зелений код ДК 021:2015: 19270000-9 «Неткані матеріали») у кількості: № Найменування Од. виміру К-сть 1.
Матеріал палітурний зелений пог.м 3 000,00 на очікувану суму 375 000,00 грн з урах. ПДВ, поставка до 01.12.2025 року у м. Хмельницький (далі – Закупівля). 3. Результати електронного аукціону (розкриття тендерних пропозицій): Учасник ЄДРПОУ
Остаточна пропозиція, грн. 1. ФОП КОРГУН ОЛЬГА ВІКТОРІВНА 2928002988 272 550,00 2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦЕНТР ОБРОБКИ ДОКУМЕНТІВ І НАУКОВО ТЕХНІЧНОЇ ІНФОРМАЦІЇ" 36556591 343 125,00 3. ТОВ "Імаго
2014" 39301866 375 000,00 Порядок денний: 1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника ФОП КОРГУН ОЛЬГА ВІКТОРІВНА, код ЄДРПОУ 2928002988 (далі — Учасник), яка за результатом електронного аукціону є найбільш економічно вигідною,
поданою під час проведення Закупівлі на відповідність вимогам тендерної документації, відповідно до Закону з урахуванням Особливостей. 2. Про відмову в участі та відхилення тендерної пропозиції Учасника. 3. Про перехід до розгляду наступної
тендерної пропозиції в Закупівлі. Під час розгляду першого питання порядку денного: Згідно п. 41 Особливостей, розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до ст. 29 Закону (положення частин другої, дванадцятої, шістнадцятої,
абзаців другого і третього частини п’ятнадцятої статті 29 Закону не застосовуються) з урахуванням положень п. 43 Особливостей. Відповідно до ч. 1 ст. 29 Закону оцінка тендерних пропозицій/пропозицій проводиться автоматично електронною системою
закупівель на основі критеріїв і методики оцінки, зазначених замовником у тендерній документації/оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, шляхом застосування електронного аукціону. Дата і час проведення електронного аукціону
визначаються електронною системою закупівель автоматично. Положенням ч. 9 ст. 29 Закону передбачено, що після оцінки тендерних пропозицій/пропозицій замовник розглядає на відповідність вимогам тендерної документації тендерну пропозицію,
яка визначена найбільш економічно вигідною. Строк розгляду тендерної пропозиції/пропозиції, що за результатами оцінки визначена найбільш економічно вигідною, не повинен перевищувати п’яти робочих днів з дня визначення найбільш економічно
вигідної пропозиції. Такий строк може бути аргументовано продовжено замовником до 20 робочих днів. У разі продовження строку замовник оприлюднює повідомлення в електронній системі закупівель протягом одного дня з дня прийняття відповідного
рішення згідно із ч. 10 ст. 29 Закону. Враховуючи викладене, за результатами розгляду тендерної пропозиції Учасника встановлено наступне: У відповідності до п. 20) ч. 1 ст. 1 Закону пов’язана особа - особа, яка для цілей цього Закону відповідає будь-
якій із таких ознак: юридична особа, яка здійснює контроль над учасником процедури закупівлі або контролюється учасником процедури закупівлі, або перебуває під спільним контролем з учасником процедури закупівлі; фізична особа або члени її сім’ї,
які здійснюють контроль над учасником процедури закупівлі; службова (посадова) особа учасника процедури закупівлі, уповноважена здійснювати від імені учасника процедури закупівлі юридичні дії, спрямовані на встановлення, зміну або припинення
цивільно-правових відносин, а також члени сім’ї такої службової (посадової) особи; фізична особа - уповноважена особа замовника, керівник замовника та/або члени їхніх сімей, які здійснюють контроль над учасниками процедури закупівлі або
уповноважені здійснювати від імені учасника процедури закупівлі юридичні дії, спрямовані на встановлення, зміну або припинення цивільно-правових відносин. Під здійсненням контролю розуміється можливість здійснення вирішального впливу на
господарську діяльність учасника процедури закупівлі. Такий вплив може здійснюватися безпосередньо або через інших фізичних чи юридичних осіб, зокрема, шляхом реалізації права володіння або користування всіма їхніми активами чи їх значною
часткою, права вирішального впливу на формування складу або результати голосування, а також можливість визначати умови господарської діяльності, надавати обов’язкові до виконання вказівки або виконувати функції органу управління учасника
процедури закупівлі, або володіння часткою (паєм, пакетом акцій), що становить не менше 25 відсотків статутного капіталу учасника процедури закупівлі. Для фізичної особи загальна сума володіння часткою у статутному капіталі учасника процедури
закупівлі визначається залежно від обсягу корпоративних прав, що сукупно належать такій фізичній особі, членам її сім’ї та юридичним особам, які контролюються такою фізичною особою або членами її сім’ї. Для цілей цього Закону членами сім’ї
вважаються подружжя, діти, батьки, рідні брати і сестри, дідусі, бабусі, онуки, усиновлювачі, усиновлені, а також інші особи, за умови їх постійного проживання разом із пов’язаною особою і ведення з нею спільного господарства У відповідності до
положень п. 47 Особливостей Замовник приймає рішення про відмову учаснику процедури закупівлі в участі у відкритих торгах та зобов’язаний відхилити тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі в разі, коли: 7) тендерна пропозиція подана
учасником процедури закупівлі, який є пов’язаною особою з іншими учасниками процедури закупівлі та/або з уповноваженою особою (особами), та/або з керівником замовника. Замовник не вимагає документального підтвердження публічної інформації,
що оприлюднена у формі відкритих даних згідно із Законом України “Про доступ до публічної інформації” та/або міститься у відкритих публічних електронних реєстрах, доступ до яких є вільним, або публічної інформації, що є доступною в електронній
системі закупівель, крім випадків, коли доступ до такої інформації є обмеженим на момент оприлюднення оголошення про проведення відкритих торгів. Учасник процедури закупівлі підтверджує відсутність підстав, зазначених в цьому пункті (крім
підпунктів 1 і 7 цього пункту), шляхом самостійного декларування відсутності таких підстав в електронній системі закупівель під час подання тендерної пропозиції. Замовник не вимагає від учасника процедури закупівлі під час подання тендерної
пропозиції в електронній системі закупівель будь-яких документів, що підтверджують відсутність підстав, визначених у цьому пункті, крім самостійного декларування відсутності таких підстав учасником процедури закупівлі відповідно до абзацу
шістнадцятого цього пункту. Замовник самостійно за результатами розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі підтверджує в електронній системі закупівель відсутність в учасника процедури закупівлі підстав, визначених підпунктами 1
і 7 цього пункту. Положеннями абз. 11 п.п. 2 п. 5 Розділу ІІІ «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» цієї тендерної документації передбачено, що Замовник приймає рішення про відмову учаснику процедури закупівлі в участі у відкритих торгах та
зобов’язаний відхилити тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі в разі, коли тендерна пропозиція подана учасником процедури закупівлі, який є пов’язаною особою з іншими учасниками процедури закупівлі та/або з уповноваженою особою
(особами), та/або з керівником замовника. У процесі розгляду та аналізу тендерної пропозиції Учасника ФОП КОРГУН ОЛЬГА ВІКТОРІВНА, код ЄДРПОУ 2928002988, визначеної електронною системою закупівель за результатами проведення аукціону як
найбільш економічно вигідною поданою під час проведення процедури закупівлі № UA-2025-04-04-011516-a за предметом «Матеріал палітурний зелений» за кодом ДК 021:2015 – 19270000-9 «Неткані матеріали» - Замовником шляхом аналізу матеріалів та
документів поданих Учасником, а також реалізацією доступу до відкритих даних та публічної інформації виявлені фактичні дані, що вказують на порушення вимог Закону та Особливостей, а саме факт звя’зку між учасниками та здійснення контролю
Учасником ФОП КОРГУН ОЛЬГА ВІКТОРІВНА (далі – Учасник 1) щодо директора Учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦЕНТР ОБРОБКИ ДОКУМЕНТІВ І НАУКОВО ТЕХНІЧНОЇ ІНФОРМАЦІЇ" Клунко Олександра Івановича (далі
– Учасник 2), що фактично надає можливість здійснення вирішального впливу на господарську діяльність учасника процедури закупівлі та унеможливлює реалізацію основних принципів здійснення публічних закупівель у розрізі дії Закону та
Особливостей. 1. Здійснивши аналіз відкритих джерел інформації (ресурси Clarity Project, YouControl, OpenDataUA), щодо вищевказаних суб’єктів господарювання Замовником встановлено наступне: - директор Учасника 2 Клунко Олександр Іванович
також є власником (засновником) ТОВ «КОМПАНІЯ ЮТЕК» (продукція якої пропонується до постачання Учасниками 1 та 2), ЄДРПОУ 32950401, а Учасник 1 станом на теперешній час займає посаду керівника (директора) у вищевказаній організації.
Дана інформація фактично свідчить про наявність прямого чи опосередкованого підпорядкованого зв’язку між Учасником 1 та 2 та можливість тим чи іншим чином здійснення вирішального впливу на прийняття рішення Учасниками, створення
антиконкурентного середовища на ринку і як наслідок фактичного спотворення результатів торгів; - В електронних базах даних наявна інформація про контактні номери мобільних телефоні та адреси електронних скриньок, які у Учасника 1 та 2 є
пов’язаними. Як наслідок в Учасника 1 та 2 існує можливість прямого впливу та узгодження даних, щодо участі у процедурі закупівлі, а також можливість коригування ціноутворення під час подання тендерних пропозицій та проведенні електронного
аукціону. 2. Здійснивши аналіз документів поданих у складі тендерної пропозиції Учасника 1 та 2 Замовником встановлено наступне: - Усі документи Учасника 1 та 2 є однотипними – носять однакові назви (назви файлів), мають однакову структуру
документів, файли «Лист-згода.pdf» до того ж навіть мають однакові реєстраційні номери; - У документах Учасника 2: «Довідка на право підпису пропозиції та договору про закупівлю.pdf», «Лист-згода.pdf», «Технічна Специфікація.pdf», «Гарантійний
лист.pdf» в полі контактної інформації зазначено електронну адресу e-mail: codnti@ukr.net, яка є також електронною адресою ТОВ «КОМПАНІЯ ЮТЕК». Дана адреса також вказана у файлі «Інформаційни лист (Information page from FEZA).pdf» у
документіх Учасників 1 та 2, що додатково підтверджує взаємозв’язок між вищевказаними учасниками; - У документах Учасників 1 та 2 наявний файл «Висновок СЕС на бумвинил.PDF», що є абсолютно ідентичним в обох учасників. Проте, більше
детальний аналіз документу дозволяє встановити, що замовником вищевказаного висновку є знову ж таки ТОВ «КОМПАНІЯ ЮТЕК» з якою пов’язані обидва учасники, а електронна адреса в полі контактної інформації зазначена уже як
klunkoai@gmail.com (електронна скринька Учасника 2 при цьому такий же документ із відповідними контактами вказано і у Учасника 1), що додатково слугує підтвердженням зв’язку між учасниками. 3. Здійснивши аналіз відкритих даних з електронної
системи закупівель Замовником встановлено наступне: - У звіті про виконання договору про закупівлю № UA-2022-02-02-004224-c від 27.01.2023 року Учасник 1 ФОП Коргун Ольга Вікторівна в полі «Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце
проживання (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю, номер телефону» зазначає номер (+380999482725), що є контактним номером телефону Учасника 2 директором якого є Клунко Олександр Іванович; - У договорі
поставки № Е74 від 06.11.2023 року (UA-2023-11-06-014508-a) Учасник 1 ФОП Коргун Ольга Вікторівна в розділі реквізитів сторін зазначає електронну адресу e-mail: codnti@ukr.net яка є також електронною адресою ТОВ «КОМПАНІЯ ЮТЕК» та
попередньо уже зазначалась у своїх контактних даних Учасником 2; - У договорі поставки № 12/23 від 06.11.2023 року (UA-2024-05-19-000353-a) Учасник 1 ФОП Коргун Ольга Вікторівна в розділі реквізитів сторін зазначає електронну адресу e-mail:
codnti@ukr.net яка є також електронною адресою ТОВ «КОМПАНІЯ ЮТЕК» та попередньо уже зазначалась у своїх контактних даних Учасником 2. Враховуючи викладене, Замовник приймає рішення про відмову учаснику процедури закупівлі ФОП
КОРГУН ОЛЬГА ВІКТОРІВНА, код ЄДРПОУ 2928002988 в участі у відкритих торгах приймає рішення про відхилення тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі у відповідності до положень п.п. 7 п. 47 Особливостей поза як тендерна пропозиція
подана учасником процедури закупівлі, який є пов’язаною особою з іншими учасниками процедури закупівлі та/або з уповноваженою особою (особами), та/або з керівником замовника. Замовник відхиляє тендерну пропозицію ФОП КОРГУН ОЛЬГА
ВІКТОРІВНА, код ЄДРПОУ 2928002988 із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у відповідності до абз. 3 п.п. 1 п. 44 Особливостей у зв’язку з тим, що тендерна пропозиція Учасника підпадає під підстави, встановлені пунктом 47 цих
особливостей. Під час розгляду другого питання порядку денного: У відповідності до положень п. 47 Особливостей Замовник приймає рішення про відмову учаснику процедури закупівлі в участі у відкритих торгах та зобов’язаний відхилити тендерну
пропозицію учасника процедури закупівлі в разі, коли: 7) тендерна пропозиція подана учасником процедури закупівлі, який є пов’язаною особою з іншими учасниками процедури закупівлі та/або з уповноваженою особою (особами), та/або з керівником
замовника. У відповідності до положень п. 44 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли: 1) учасник процедури закупівлі: підпадає під підстави, встановлені пунктом 47
цих особливостей. Враховуючи результати розгляду першого питання порядку денного, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на піставі п.п. 7 п. 47 та абз. 3 п.п. 1 п. 44 Особливостей. Згідно із п. 46 Особливостей, інформація про відхилення
тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме
полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі/переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого
відхилена, через електронну систему закупівель. У разі коли учасник процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, вважає недостатньою аргументацію, зазначену в повідомленні, такий учасник може звернутися до замовника з вимогою
надати додаткову інформацію про причини невідповідності його пропозиції умовам тендерної документації, зокрема технічній специфікації, та/або його невідповідності кваліфікаційним критеріям, а замовник зобов’язаний надати йому відповідь з такою
інформацією не пізніш як через чотири дні з дати надходження такого звернення через електронну систему закупівель, але до моменту оприлюднення договору про закупівлю в електронній системі закупівель відповідно до статті 10 Закону. Під час
розгляду третього питання порядку денного: Відповідно до абз. 6 п. 49 Особливостей, у разі відхилення тендерної пропозиції, що за результатами оцінки визначена найбільш економічно вигідною, замовник розглядає наступну тендерну пропозицію у
списку тендерних пропозицій, розташованих за результатами їх оцінки, починаючи з найкращої, яка вважається в такому випадку найбільш економічно вигідною, у порядку та строки, визначені Особливостями. На підставі результатів розгляду питань
порядку денного, ВИРІШИЛА: 1. Відмовити в участі та відхилити тендерну пропозицію учасника ФОП КОРГУН ОЛЬГА ВІКТОРІВНА, код ЄДРПОУ 2928002988, яка за результатом електронного аукціону є найбільш економічно вигідною, поданою під час
проведення процедури закупівлі № UA-2025-04-04-011516-a за предметом «Матеріал палітурний зелений» за кодом ДК 021:2015 – 19270000-9 «Неткані матеріали» на підставі п.п. 7 п. 47 та абз. 3 п.п. 1 п. 44 Особливостей. 2. Оприлюднити рішення через
авторизований електронний майданчик інформацію на Веб-порталі Уповноваженого органу в порядку, встановленому Уповноваженим органом та Законом протягом одного дня з дня його прийняття. 3. Перейти до розгляду наступної тендерної пропозиції,
поданої учасником ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦЕНТР ОБРОБКИ ДОКУМЕНТІВ І НАУКОВО ТЕХНІЧНОЇ ІНФОРМАЦІЇ", код ЄДРПОУ 36556591. Уповноважена особа ________________ (підпис) Дмитро ВЛАДОВСЬКИЙ

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЦЕНТР ОБРОБКИ
ДОКУМЕНТІВ І
НАУКОВО ТЕХНІЧНОЇ
ІНФОРМАЦІЇ"

345 000,00 UAH
з ПДВ

343 125,00
UAH з ПДВ

Підпадає під підстави, встановлені пунктом 47 Особливостей
ПРОТОКОЛ щодо прийняття рішення уповноваженою особою Національної академії Державної прикордонної служби України імені Богдана Хмельницького (військова частина 9960) про розгляд та відхилення тендерної пропозиції учасника 18 квітня 2025
року № 338 м. Хмельницький Керуючись вимогами статті 4 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон), з урахуванням особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про
публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 року № 1178 (далі - Особливості), Положенням про Уповноважених осіб
(затвердженим наказом ректора Національної академії Державної прикордонної служби України імені Богдана Хмельницького (військова частина 9960) (далі – Національна академія) від 07.06.2021 року № 166), наказом ректора Національної академії від
07.02.2023 року № 132-АГ, Закупівля оголошена уповноваженою особою (далі – УО), провідним фахівцем відділу публічних закупівель, Яною Балицькою. У зв’язку із перебуванням у першій частині щорічної відпустки за 2025 рік УО Яни Балицької, з метою
виконання вимог законодавства в сфері публічних закупівель та своєчасного забезпечення потреб замовника - подальші заходи, пов’язанні з проведенням закупівлі здійснюються УО, Дмитром ВЛАДОВСЬКИМ за рішенням начальника відділу публічних
закупівель, Валерії ДУКИ. 1. Замовник: 1.1 Найменування: Національна академія Державної прикордонної служби України імені Богдана Хмельницького (військова частина 9960). 1.2. Код згідно з ЄДРПОУ: 14321481. 1.3. Місце знаходження: Україна,
29007, м. Хмельницький, вул. Шевченка 46. 1.4. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади. 2. Номер процедури закупівлі в електронній системі закупівель та назва предмету закупівлі, кількість, місце і строк
поставки: відкриті торги (з особливостями) № UA-2025-04-04-011516-a за предметом «Матеріал палітурний зелений» за кодом ДК 021:2015 – 19270000-9 «Неткані матеріали» (відповідно до пункту 14 Порядку розміщення інформації про публічні закупівлі,
затвердженого наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 11.06.2020 №1082 Матеріал палітурний зелений код ДК 021:2015: 19270000-9 «Неткані матеріали») у кількості: № Найменування Од. виміру К-сть 1.
Матеріал палітурний зелений пог.м 3 000,00 на очікувану суму 375 000,00 грн з урах. ПДВ, поставка до 01.12.2025 року у м. Хмельницький (далі – Закупівля). 3. Результати електронного аукціону (розкриття тендерних пропозицій): Учасник ЄДРПОУ
Остаточна пропозиція, грн. 1. ФОП КОРГУН ОЛЬГА ВІКТОРІВНА (Дискваліфіковано) 2928002988 272 550,00 2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦЕНТР ОБРОБКИ ДОКУМЕНТІВ І НАУКОВО ТЕХНІЧНОЇ ІНФОРМАЦІЇ" 36556591 343
125,00 3. ТОВ "Імаго 2014" 39301866 375 000,00 Порядок денний: 1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦЕНТР ОБРОБКИ ДОКУМЕНТІВ І НАУКОВО ТЕХНІЧНОЇ ІНФОРМАЦІЇ", код ЄДРПОУ
36556591 (далі — Учасник), яка за результатом електронного аукціону є наступною найбільш економічно вигідною, поданою під час проведення Закупівлі на відповідність вимогам тендерної документації, відповідно до Закону з урахуванням Особливостей.
2. Про відмову в участі та відхилення тендерної пропозиції Учасника. 3. Про перехід до розгляду наступної тендерної пропозиції в Закупівлі. Під час розгляду першого питання порядку денного: Тендерна пропозиція учасника ФОП КОРГУН ОЛЬГА
ВІКТОРІВНА, код ЄДРПОУ 2928002988, яка за результатом електронного аукціону є найбільш економічно вигідною, поданою під час проведення процедури закупівлі № UA-2025-04-04-011516-a за предметом «Матеріал палітурний зелений» за кодом ДК
021:2015 – 19270000-9 «Неткані матеріали» була відхилена, а учаснику було відмовлено в участі у відкритих торгах на підставі п.п. 7 п. 47 та абз. 3 п.п. 1 п. 44 Особливостей та прийнято рішення про перехід до розгляду наступної тендерної пропозиції
поданої учасником ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦЕНТР ОБРОБКИ ДОКУМЕНТІВ І НАУКОВО ТЕХНІЧНОЇ ІНФОРМАЦІЇ", код ЄДРПОУ 36556591. Згідно п. 41 Особливостей, розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються
відповідно до ст. 29 Закону (положення частин другої, дванадцятої, шістнадцятої, абзаців другого і третього частини п’ятнадцятої статті 29 Закону не застосовуються) з урахуванням положень п. 43 Особливостей. Відповідно до ч. 1 ст. 29 Закону оцінка
тендерних пропозицій/пропозицій проводиться автоматично електронною системою закупівель на основі критеріїв і методики оцінки, зазначених замовником у тендерній документації/оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, шляхом
застосування електронного аукціону. Дата і час проведення електронного аукціону визначаються електронною системою закупівель автоматично. Положенням ч. 9 ст. 29 Закону передбачено, що після оцінки тендерних пропозицій/пропозицій замовник
розглядає на відповідність вимогам тендерної документації тендерну пропозицію, яка визначена найбільш економічно вигідною. Строк розгляду тендерної пропозиції/пропозиції, що за результатами оцінки визначена найбільш економічно вигідною, не
повинен перевищувати п’яти робочих днів з дня визначення найбільш економічно вигідної пропозиції. Такий строк може бути аргументовано продовжено замовником до 20 робочих днів. У разі продовження строку замовник оприлюднює повідомлення в
електронній системі закупівель протягом одного дня з дня прийняття відповідного рішення згідно із ч. 10 ст. 29 Закону. Враховуючи викладене, за результатами розгляду тендерної пропозиції Учасника встановлено наступне: У відповідності до п. 20) ч. 1
ст. 1 Закону пов’язана особа - особа, яка для цілей цього Закону відповідає будь-якій із таких ознак: юридична особа, яка здійснює контроль над учасником процедури закупівлі або контролюється учасником процедури закупівлі, або перебуває під
спільним контролем з учасником процедури закупівлі; фізична особа або члени її сім’ї, які здійснюють контроль над учасником процедури закупівлі; службова (посадова) особа учасника процедури закупівлі, уповноважена здійснювати від імені учасника
процедури закупівлі юридичні дії, спрямовані на встановлення, зміну або припинення цивільно-правових відносин, а також члени сім’ї такої службової (посадової) особи; фізична особа - уповноважена особа замовника, керівник замовника та/або члени
їхніх сімей, які здійснюють контроль над учасниками процедури закупівлі або уповноважені здійснювати від імені учасника процедури закупівлі юридичні дії, спрямовані на встановлення, зміну або припинення цивільно-правових відносин. Під
здійсненням контролю розуміється можливість здійснення вирішального впливу на господарську діяльність учасника процедури закупівлі. Такий вплив може здійснюватися безпосередньо або через інших фізичних чи юридичних осіб, зокрема, шляхом
реалізації права володіння або користування всіма їхніми активами чи їх значною часткою, права вирішального впливу на формування складу або результати голосування, а також можливість визначати умови господарської діяльності, надавати
обов’язкові до виконання вказівки або виконувати функції органу управління учасника процедури закупівлі, або володіння часткою (паєм, пакетом акцій), що становить не менше 25 відсотків статутного капіталу учасника процедури закупівлі. Для
фізичної особи загальна сума володіння часткою у статутному капіталі учасника процедури закупівлі визначається залежно від обсягу корпоративних прав, що сукупно належать такій фізичній особі, членам її сім’ї та юридичним особам, які
контролюються такою фізичною особою або членами її сім’ї. Для цілей цього Закону членами сім’ї вважаються подружжя, діти, батьки, рідні брати і сестри, дідусі, бабусі, онуки, усиновлювачі, усиновлені, а також інші особи, за умови їх постійного
проживання разом із пов’язаною особою і ведення з нею спільного господарства У відповідності до положень п. 47 Особливостей Замовник приймає рішення про відмову учаснику процедури закупівлі в участі у відкритих торгах та зобов’язаний відхилити
тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі в разі, коли: 7) тендерна пропозиція подана учасником процедури закупівлі, який є пов’язаною особою з іншими учасниками процедури закупівлі та/або з уповноваженою особою (особами), та/або з
керівником замовника. Замовник не вимагає документального підтвердження публічної інформації, що оприлюднена у формі відкритих даних згідно із Законом України “Про доступ до публічної інформації” та/або міститься у відкритих публічних
електронних реєстрах, доступ до яких є вільним, або публічної інформації, що є доступною в електронній системі закупівель, крім випадків, коли доступ до такої інформації є обмеженим на момент оприлюднення оголошення про проведення відкритих
торгів. Учасник процедури закупівлі підтверджує відсутність підстав, зазначених в цьому пункті (крім підпунктів 1 і 7 цього пункту), шляхом самостійного декларування відсутності таких підстав в електронній системі закупівель під час подання тендерної
пропозиції. Замовник не вимагає від учасника процедури закупівлі під час подання тендерної пропозиції в електронній системі закупівель будь-яких документів, що підтверджують відсутність підстав, визначених у цьому пункті, крім самостійного
декларування відсутності таких підстав учасником процедури закупівлі відповідно до абзацу шістнадцятого цього пункту. Замовник самостійно за результатами розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі підтверджує в електронній
системі закупівель відсутність в учасника процедури закупівлі підстав, визначених підпунктами 1 і 7 цього пункту. Положеннями абз. 11 п.п. 2 п. 5 Розділу ІІІ «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» цієї тендерної документації передбачено, що
Замовник приймає рішення про відмову учаснику процедури закупівлі в участі у відкритих торгах та зобов’язаний відхилити тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі в разі, коли тендерна пропозиція подана учасником процедури закупівлі,
який є пов’язаною особою з іншими учасниками процедури закупівлі та/або з уповноваженою особою (особами), та/або з керівником замовника. У процесі розгляду та аналізу тендерної пропозиції Учасника ФОП КОРГУН ОЛЬГА ВІКТОРІВНА, код ЄДРПОУ
2928002988, визначеної електронною системою закупівель за результатами проведення аукціону як найбільш економічно вигідною поданою під час проведення процедури закупівлі № UA-2025-04-04-011516-a за предметом «Матеріал палітурний зелений»
за кодом ДК 021:2015 – 19270000-9 «Неткані матеріали» - Замовником шляхом аналізу матеріалів та документів поданих Учасником, а також реалізацією доступу до відкритих даних та публічної інформації виявлені фактичні дані, що вказують на
порушення вимог Закону та Особливостей, а саме факт звя’зку між учасниками та здійснення контролю Учасником ФОП КОРГУН ОЛЬГА ВІКТОРІВНА (далі – Учасник 1) щодо директора Учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЦЕНТР ОБРОБКИ ДОКУМЕНТІВ І НАУКОВО ТЕХНІЧНОЇ ІНФОРМАЦІЇ" Клунко Олександра Івановича (далі – Учасник 2), що фактично надає можливість здійснення вирішального впливу на господарську діяльність учасника процедури закупівлі та
унеможливлює реалізацію основних принципів здійснення публічних закупівель у розрізі дії Закону та Особливостей. 1. Здійснивши аналіз відкритих джерел інформації (ресурси Clarity Project, YouControl, OpenDataUA), щодо вищевказаних суб’єктів
господарювання Замовником встановлено наступне: - директор Учасника 2 Клунко Олександр Іванович також є власником (засновником) ТОВ «КОМПАНІЯ ЮТЕК» (продукція якої пропонується до постачання Учасниками 1 та 2), ЄДРПОУ 32950401, а
Учасник 1 станом на теперешній час займає посаду керівника (директора) у вищевказаній організації. Дана інформація фактично свідчить про наявність прямого чи опосередкованого підпорядкованого зв’язку між Учасником 1 та 2 та можливість тим чи
іншим чином здійснення вирішального впливу на прийняття рішення Учасниками, створення антиконкурентного середовища на ринку і як наслідок фактичного спотворення результатів торгів; - В електронних базах даних наявна інформація про
контактні номери мобільних телефоні та адреси електронних скриньок, які у Учасника 1 та 2 є пов’язаними. Як наслідок в Учасника 1 та 2 існує можливість прямого впливу та узгодження даних, щодо участі у процедурі закупівлі, а також можливість
коригування ціноутворення під час подання тендерних пропозицій та проведенні електронного аукціону. 2. Здійснивши аналіз документів поданих у складі тендерної пропозиції Учасника 1 та 2 Замовником встановлено наступне: - Усі документи Учасника
1 та 2 є однотипними – носять однакові назви (назви файлів), мають однакову структуру документів, файли «Лист-згода.pdf» до того ж навіть мають однакові реєстраційні номери; - У документах Учасника 2: «Довідка на право підпису пропозиції та
договору про закупівлю.pdf», «Лист-згода.pdf», «Технічна Специфікація.pdf», «Гарантійний лист.pdf» в полі контактної інформації зазначено електронну адресу e-mail: codnti@ukr.net, яка є також електронною адресою ТОВ «КОМПАНІЯ ЮТЕК». Дана
адреса також вказана у файлі «Інформаційни лист (Information page from FEZA).pdf» у документіх Учасників 1 та 2, що додатково підтверджує взаємозв’язок між вищевказаними учасниками; - У документах Учасників 1 та 2 наявний файл «Висновок СЕС
на бумвинил.PDF», що є абсолютно ідентичним в обох учасників. Проте, більше детальний аналіз документу дозволяє встановити, що замовником вищевказаного висновку є знову ж таки ТОВ «КОМПАНІЯ ЮТЕК» з якою пов’язані обидва учасники, а
електронна адреса в полі контактної інформації зазначена уже як klunkoai@gmail.com (електронна скринька Учасника 2 при цьому такий же документ із відповідними контактами вказано і у Учасника 1), що додатково слугує підтвердженням зв’язку між
учасниками. 3. Здійснивши аналіз відкритих даних з електронної системи закупівель Замовником встановлено наступне: - У звіті про виконання договору про закупівлю № UA-2022-02-02-004224-c від 27.01.2023 року Учасник 1 ФОП Коргун Ольга
Вікторівна в полі «Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю, номер телефону» зазначає номер (+380999482725), що є контактним номером телефону Учасника
2 директором якого є Клунко Олександр Іванович; - У договорі поставки № Е74 від 06.11.2023 року (UA-2023-11-06-014508-a) Учасник 1 ФОП Коргун Ольга Вікторівна в розділі реквізитів сторін зазначає електронну адресу e-mail: codnti@ukr.net яка є
також електронною адресою ТОВ «КОМПАНІЯ ЮТЕК» та попередньо уже зазначалась у своїх контактних даних Учасником 2; - У договорі поставки № 12/23 від 06.11.2023 року (UA-2024-05-19-000353-a) Учасник 1 ФОП Коргун Ольга Вікторівна в розділі
реквізитів сторін зазначає електронну адресу e-mail: codnti@ukr.net яка є також електронною адресою ТОВ «КОМПАНІЯ ЮТЕК» та попередньо уже зазначалась у своїх контактних даних Учасником 2. Враховуючи викладене, Замовник приймає рішення
про відмову учаснику процедури закупівлі ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦЕНТР ОБРОБКИ ДОКУМЕНТІВ І НАУКОВО ТЕХНІЧНОЇ ІНФОРМАЦІЇ", код ЄДРПОУ 36556591 в участі у відкритих торгах приймає рішення про відхилення
тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі у відповідності до положень п.п. 7 п. 47 Особливостей поза як тендерна пропозиція подана учасником процедури закупівлі, який є пов’язаною особою з іншими учасниками процедури закупівлі та/або з
уповноваженою особою (особами), та/або з керівником замовника. Замовник відхиляє тендерну пропозицію ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦЕНТР ОБРОБКИ ДОКУМЕНТІВ І НАУКОВО ТЕХНІЧНОЇ ІНФОРМАЦІЇ", код ЄДРПОУ
36556591 із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у відповідності до абз. 3 п.п. 1 п. 44 Особливостей у зв’язку з тим, що тендерна пропозиція Учасника підпадає під підстави, встановлені пунктом 47 цих особливостей. Під час
розгляду другого питання порядку денного: У відповідності до положень п. 47 Особливостей Замовник приймає рішення про відмову учаснику процедури закупівлі в участі у відкритих торгах та зобов’язаний відхилити тендерну пропозицію учасника
процедури закупівлі в разі, коли: 7) тендерна пропозиція подана учасником процедури закупівлі, який є пов’язаною особою з іншими учасниками процедури закупівлі та/або з уповноваженою особою (особами), та/або з керівником замовника. У
відповідності до положень п. 44 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли: 1) учасник процедури закупівлі: підпадає під підстави, встановлені пунктом 47 цих
особливостей. Враховуючи результати розгляду першого питання порядку денного, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі п.п. 7 п. 47 та абз. 3 п.п. 1 п. 44 Особливостей. Згідно із п. 46 Особливостей, інформація про відхилення
тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме
полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі/переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого
відхилена, через електронну систему закупівель. У разі коли учасник процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, вважає недостатньою аргументацію, зазначену в повідомленні, такий учасник може звернутися до замовника з вимогою
надати додаткову інформацію про причини невідповідності його пропозиції умовам тендерної документації, зокрема технічній специфікації, та/або його невідповідності кваліфікаційним критеріям, а замовник зобов’язаний надати йому відповідь з такою
інформацією не пізніш як через чотири дні з дати надходження такого звернення через електронну систему закупівель, але до моменту оприлюднення договору про закупівлю в електронній системі закупівель відповідно до статті 10 Закону. Під час
розгляду третього питання порядку денного: Відповідно до абз. 6 п. 49 Особливостей, у разі відхилення тендерної пропозиції, що за результатами оцінки визначена найбільш економічно вигідною, замовник розглядає наступну тендерну пропозицію у
списку тендерних пропозицій, розташованих за результатами їх оцінки, починаючи з найкращої, яка вважається в такому випадку найбільш економічно вигідною, у порядку та строки, визначені Особливостями. На підставі результатів розгляду питань
порядку денного, ВИРІШИЛА: 1. Відмовити в участі та відхилити тендерну пропозицію учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦЕНТР ОБРОБКИ ДОКУМЕНТІВ І НАУКОВО ТЕХНІЧНОЇ ІНФОРМАЦІЇ", код ЄДРПОУ 36556591, яка за
результатом електронного аукціону є наступною найбільш економічно вигідною, поданою під час проведення процедури закупівлі № UA-2025-04-04-011516-a за предметом «Матеріал палітурний зелений» за кодом ДК 021:2015 – 19270000-9 «Неткані
матеріали» на підставі п.п. 7 п. 47 та абз. 3 п.п. 1 п. 44 Особливостей. 2. Оприлюднити рішення через авторизований електронний майданчик інформацію на Веб-порталі Уповноваженого органу в порядку, встановленому Уповноваженим органом та
Законом протягом одного дня з дня його прийняття. 3. Перейти до розгляду наступної тендерної пропозиції, поданої учасником ТОВ "Імаго 2014", код ЄДРПОУ 39301866. Уповноважена особа ________________ (підпис) Дмитро ВЛАДОВСЬКИЙ



ТОВ "Імаго 2014" 375 000,00 UAH
з ПДВ

375 000,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

22.04.2025 12:06

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

30 квітня 2025

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

375 000,00 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "Імаго 2014"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

31340, Україна, Хмельницька область, Хмельницький
район, село Лісові Гринівці, ВУЛИЦЯ ЗАВОДСЬКА,
будинок 4 "А"

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 253-25

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


